
18/7/1/340/2017-6624

Rámcová dohoda o dílo
Opravy a servis vozidel s podvozkem T -815

Č. 1766240010010173

L Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6— Hradčany, ČR
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním:

plukovník gšt. Ing. Jiří LUSTYK
velitel VÚ 6624 Bechyně

Kontaktní osoba ve věcech technických, předání a převzetí služby:

tel. +420 mob. +420 620
email:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

+420 mob. +420
email:

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 6624
391 65 Bechyně

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:

Obchodní společnost: GW JIHOTRANS a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 2293
Sídlo: Pekárenská 255/77, 370 04 České Budějovice

Ič: 043 56 411
DIČ: CZ04356411
Jejímž jménem jedná: František Dvořák

technický manažer společnosti jednající na základě piné moci

Bankovní spojení: československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu:
Kontaktní osoba:

tel. 222 808
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence: GW JIHOIRANS a.s.,
Písecká 413, 375 01 Týn nad Vltavou

(dále jen „zhotovitel")

1



18/7/1/340/2017-6624 

Č. 1 a budou objednateli nabízeny, musí být cenou v čase a místě obvyklou a určují se 
z doporučených prodejních (oficiálních) cen výrobce vozidla, příp. výrobce náhradního dílu (dále 
jen „doporučené prodejní ceny"), od kterých se odečte sleva ve výši 10 %, Náhradní díly, které 
nabízí zhotovitel běžným zákazníkům za ceny nižší, než jsou doporučené prodejní ceny nebo 
ceny z ceníku náhradních dílů ponížené o slevu, je zhotovitel povinen objednateli dodávat 
a účtovat za tyto nižší ceny. 

1.3. Smluvní strany se dohodly, že cenu za dílčí pinění lze na základě písemné dohody 
smluvních stran dodatečně upravit v případě, kdy objednatel odsouhlasí provedení dodatečných 
prací oproti sjednanému rozsahu zhotovovaného díla na základě informace zhotovitele (tzv. 
vícepráce). Za „vícepráce" smluvní strany pro potřeby a účely této dohody pokládají pouze 
takové práce, které jsou ze strany zhotovitele objektivně doložené, nezbytné ke zprovoznění 
a převzetí díla, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před uzavřením 
dohody. V informaci o nutnosti provedení víceprací je zhotovitel pro objednatele povinen 
současně uvést soupis změn v provedení díla, tyto změny ocenit, odůvodnit a zpracovat kalkulaci 
v Kč s uvedením počtu hodin potřebných na provedení „víceprací" a jejich cenu, druhy 
potřebných náhradních dílů (materiálu) a jejich cenu, případně uvede další konkrétní související 
náklady. Změny v provádění díla nesmí zhotovitel zahájit před podepsáním dodatku k dohodě 
nebo výzvě, ve kterém smluvní strany dohodnou i případnou měnu ceny za dílo a změnu doby 
provedení díla. Celkový rozsah dodatečných prací nesmí překročit 20 % celkové ceny díla včetně 
DPH dle čl. IV. bod 1.1. 

V. 
Místo pinění a místo provedení díla 

Místem pinění díla je provozovna zhotovitele: GW Jihotrans a.s., Písecká 413, 375 01 Týn nad Vltavou. 

VL 
Doba provedení díla 

1. Zhotovitel zahájí provádění díla po nabytí platnosti a účinnosti dohody na základě výzvy. Tato s 
dohoda je uzavírána na dobu určitou na 12 měsíců ode dne platnosti této dohody a končí uplynutím této 
doby nebo vyčerpáním celkové částky uvedené v čl. IV bod 2. 

2. Před vlastním provedením běžné opravy je zhotovitel povinen provést zdarma defektaci vozidla s cílem 
defektovat rozsah poruchy, potřebu náhradních dílů a stanovit předpokládanou cenu. 

3. Zhotovitel je povinen provést defektaci a předat soupis potřebných prací a náhradních dílů elektronicky 
prostřednictvím e-mailové kontaktní adresy nebo pověřené osobě. 

4. Lhůty pro provedení díla jsou blíže upřesněny v každé výzvě dle charakteru prováděného dílčího pinění. 

5. Platnost a účinnost nabývá výzva okamžikem vložení elektronického podpisu do výzvy, poslední 
smluvní stranou. Pokud hodnota předmětu dílčího pinění k realizaci veřejné zakázky rámcové dohody 
bude vyšší než zákonem č. 340/2015 Sb. stanovená částka, pak výzva k poskytnutí pinění nabývá 
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. 

6. Ukončením provedení díla na základě výzvy se rozumí datum podpisu posledního „Protokolu 
o provedení díla" — viz příloha č.3. který je předmětem dohody, po jeho předání v místě pinění — 
zástupci obou smluvních stran. Do doby prodlení se nezapočítává doba od oznámení připravenosti 
k předání díla. 

3 



18/7/1/340/2017-6624 

k ochraně věcí při uložení a k vlastnímu provádění díla. 

15. Zhotovitel je povinen oznámit písemně přejímajícímu (faxem) připravenost k předání věci po dokončení 
díla a umožnit mu řádnou kontrolu při přejímce provedeného díla. Přejímající je povinen do 7 dnů 
od přijetí oznámení zahájit převzetí provedeného díla. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení 
§ 2609 OZ. 

16. Přejímající není povinen převzít dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje dohodě. O převzetí, 
případně nepřevzetí věci po provedení díla v rámci provozní zkoušky — kontroly technického stavu 
a úpinosti věci předávané podle příslušné dokumentace, sepíší a podepíší zástupci zhotovitele 
a objednatele (přejímajícího) „Protokol o odevzdání a převzetí techniky — díla" — viz příloha č.3. 
V případě nepřevzetí díla se do protokolu uvedou důvody jeho nepřevzetí a tuto skutečnost oznámí 
přejímající neprodleně objednateli. 

17. Dílo, které již v průběhu provádění díla vykazuje nedostatky nebo odporuje dohodě, musí zhotovitel 
nahradit na vlastní náklady bezvadným provedením. Vznikne-li tímto objednateli škoda, hradí ji 
zhotovitel. 

18. Zhotovitel je povinen při zhotovení díla použít díly a komponenty nové, tj. nepoužité, nepoškozené, 
nerepasované a pině schválené výrobcem vozidla. Zhotovitel je povinen, na výzvu objednatele-
přejímající osoby, doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti 
prohlášení. 

19. Původcem odpadu, který při provádění díla vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajistí odstranění tohoto 
odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých zákonů, ve mění 
pozdějších předpisů. 

20. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu pinění dohody uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetí osobě minimálně ve výši odpovídající pojistné částce ve výši 100 000,00 Kč. 
Na písemnou výzvu objednatele je zhotovitel povinen kdykoliv po celou dobu pinění dohody tuto 
skutečnost prokázat písemným potvrzením pojistitele, a to do pěti pracovních dnů od obdržení této 
výzvy. 

VIII. 
Fakturační a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílčí pinění bude uhrazena v české měně (Kč) způsobem 
uvedeným v následujících bodech čl. VIII. dohody. 

2. Zhotovitel po vzniku práva fakturovat okamžikem převzetí každého dílčího pinění tj. okamžikem 
podpisu „Protokolu o odevzdání a převzetí techniky — díla" Zhotovitel bezodkladně vystaví a doručí 
objednateli daňový doklad (dále jen „faktura") v českém jazyce v případě zahraničního zhotovitele 
ve dvojím vyhotovení. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje: 
- označení dokladu jako „Daňový doklad — faktura" s uvedením evidenčního čísla; 

obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu, 
sídlo nebo místo podnikání zhotovitele s uvedením IČO a DIČ; 

- název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DIČ; 
číslo dohody a číslo objednávky, podle které se uskutečňuje pinění; 
rozsah a předmět pinění; 
datum uskutečnění pinění, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
název přejímajícího podle dohody; 
jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH (tj. cenu za provedení díla na jednom ks nebo spr 
věci apod.) a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně; 

- základ daně v korunách a haléřích za dílo; 
základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o pinění osvobozené od daně 
a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.; 

5 



18/7/1/340/2017-6624 

odstranění. Záruční doba za jakost běží pro každé dílčí pinění (tj. část díla) zvlášť a počíná běžet ode dne 
převzetí dílčího pinění (části díla) objednatelem, bylo-li dílčí pinění (tj. část díla) převzato objednatelem 
bez výhrad, a okamžikem vypořádání všech výhrad, bylo-li dílčí pinění (tj. část díla) objednatelem 
převzato s výhradami. 

4. Záruční doba neběží: 

- po dobu, po kterou objednatel nemůže dílčí pinění, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v piném 
rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá zhotovitel; 

- po dobu, po kterou zhotovitel odstraňuje vady pinění, za které odpovídá zhotovitel a které sice 
nebrání objednateli v řádném užívání pinění, ale vyskytnou se opakovaně. 

5. Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích ustanovení 
neběží. 

6. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost díla faxem nebo 
prostřednictvím emailové ach-esy a následně do 5 dnů zašle zhotoviteli písemné omámení. na  adresu 
zhotovitele pro doručování. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení předmětu díla, popis vady 
a lhůtu, ve které objednatel požaduje vadu odstranit. Na ohlášení vad díla nebo vad, na které se vztahuje 
záruka za jakost díla, je zhotovitel povinen odpovědět do 10-ti dnů ode dne doručení tohoto ohlášení. 

7. Pokud zhotovitel povinnost stanovenou v bodě 6 nespiní, má se za to, že záruku za zjištěnou vadu díla 
uznal v piném rozsahu a že s lhůtou k odstranění vad uvedenou v ohlášení souhlasí. 

8. V případě, že zhotovitel nesouhlasí s lhůtou stanovenou objednatelem dle bodu 6, je oprávněn 
navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím odůvodněním. Smluvní strany prohlašují, že vyvinou maximální 
úsilí k dosažení dohody o termínu odstranění vad za předpokladu, že požadavek zhotovitele je 
oprávněný. Pokud se však smluvní strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen odstranit tyto vady 
ve lhůtě dle ohlášení objednatele. 

9. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění řádné oznámené vady díla v záruce ani do 14 dnů po lhůtě 
stanovené objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním této vady jiný odborně způsobilý 
subjekt. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. 

XI.  
Vady díla 

Odpovědnost za vady a nároky z vad na provedeném a předaném díle se řídí ustanoveními § 2615 a násl. 
OZ. 

XII.  
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením dílčího pinění díla v termínu uvedeném 
v samostatné výzvě, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1 % celkové ceny dílčího pinění s DPH a dále 
za každý započatý den prodlení 1 % z celkové ceny dílčího pinění s DPH to až do úpiného spinění 
závazku nebo do zániku smluvního vztahu, nejvýše však 100 % z celkové částky dílčího pinění s DPH. 

2. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením defektace dle bodu 4. či VI., 
jednorázovou smluvní pokutu ve výší 1000, 00 Kč. 

3. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě porušení povinnosti dle bodu 8. či VII., jednorázovou smluvní 
pokutu ve výší 1000, 00 Kč. 

4. Dále poskytovatel podle NV Č. 351/2013 Sb. v případě, že dojde k prodlení se spiněním závazku 
objednatele, zaplatit náklady spojené s uplatněním každé pohledávky objednatele ve výši 1 200,- Kč. 
Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese poskytovatele 
pro doručování. Smluvní pokutu hradí poskytovatel bez ohledu na to, vznilda-li objednateli škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v piné výši vedle smluvní pokuty. 

7 



technický manažer

18/7/1/340/2017-6624

e) neodstranění vad díla v záruce ve sjednané době;
I) nepředložení písemného potvrzení pojistitele podle bodu 19. či. VII. dohody.
g) Uvedení nepravdivých údajů o kvalifikaci dodavatele a věcné či o technických parametrech

poskytnuté služby.
3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od dohody v případě uzavření centrální smlouvy

agenturou logistiky MO. V případě odstoupení od dohody v uvedeném případě, běží výpovědní lhůta —
1 měsíc od písemného oznámení.

4. Odstoupením od dohody není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty, úroků z prodlení ani právo
na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti.

XV.
Závěrečná ujednání

1. Dohoda je vyhotovena o jednom výtisku o 9 listech a 7 listech příloh Č. 1 až 3. Elektronický obraz této
dohody je součástí veřejné zakázky uložené v elektronickém tržišti TENDERMARKET pod ID zakázky:
T00417V00032342 a bude podepsána elektronickým podpisem oběma stranami. Dohoda může být
měněna nebo doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně
očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

2. Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými
a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dohody vylučovaly
a berou na vědomí, že v piném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných
nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy.

4. Dohoda nabývá platnosti dnem vložení elektronického podpisu poslední smluvní stranou a účinností
dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

5. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:

- příloha Č. 1 — „Cenová specifikace díla" — 5 listů
- příloha č 2 — „Vzor výzvy" — 1 list;
- příloha č 3 — „Vzor Protokolu o odevzdání a převzetí techniky — díla" — 1 list

V dne: V dne: ,

LUSTYK



18/7/1/340/201'7-6624

pružina 12 listová přední ks 13 249,50 Kč

regulátor tlaku TYP
4453 ks 726,00 Kč

spouštěč 24V/5,8KW
vodotésný ks 5 142,50 Kč

ventil ovládací
443612280001 ks 1 633,50 Kč

posilovač spojky ks 3 085,50 Kč

hlavní brzdič ks 907,50 Kč

brzdový buben ks 2601,50 Kč

tlumič pérování
teleskopický ks 1 597,20 Kč

válec neutrálu (přídavná
převodovka) ks 2601,50 Kč

T

8
1
5
S
3

E
3
,

V
I
N
:

T
N
T
2
9
0
S
2
5
4
K
0
3
7
8
9
2
,

r
.
v
.

2
0
0
4

spojková sada (lamela,
ložisko, přítlačný kotouč) sada 15 373,05 Kč

mezichladič stlačeného
vzduchu ks 2 480,50 Kč

turbodmychadlo ks 15 064,50 Kč

sada brzdových Čelistí s
obložením zadní
nápravy sada 4 295,50 Kč

ložisko náboje předního
kola ks 1 573,00 Kč

ložisko náboje zadního
kola • ks 1 573,00 Kč

brzdový válec přední
nápravy ks 6836,50 Kč

alternátor ks 6171,00 Kč

startér ks 10 345,50 Kč

elektromagnetický ventil
ERCH ks 4 622,20 Kč

stykač předehřevu ks 1 694,00 Kč

řídící jednotka ABS
naparametrovaná ks 14 036,00 Kč

čidlo ABS ks 1 270,50 Kč

Čelní sklo řidiče
jednodílné ks 3 025,00 Kč

T
-
8
1
5
A

D
2
8
,

r
.
v
.

1
9
8
9

spojková sada (lamela,
ložisko, přítlačný kotouč) sada 15 373,05 Kč

převodka řízení ks 13 854,50 Kč

ruční ventil parkovací
brzdy ks 1 730,30 Kč

ložisko náboje předního
kola ks 2 202,20 Kč

ložisko náboje zadního
kola ks 2 238,50 Kč

těleso tlumiče výfuku ks 5 929,00 Kč

torzní tyč levá přední
nápravy ks- 6473,50 Kč

kompresor ks 5 003,35 Kč

alternátor ks 3 738,90 Kč

startér ks 10 345,50 Kč

křížový čep spojovací
hřídele ks 2 904,00 Kč

12 _
I.

startér ks 13 249,50 Kč

alternátor ks 3 738,90 Kč

11



18/7/1/340/2017-6624

Výměna spojkové sady,
seřízeni spojky hodina 5445,00 Kč

srovnání/ soutružení 2
ks brzdových bubnů ( 1
náprava) hodina 1 089,00 Kč

výměna brzdových
Čelistí na celé nápravě,
včetně seřízení
souměrného brzd.
účinku hodina 5 445,00 Kč

kontrola brzdového
obložení u všech
náprav, kontrola
brzdových bubnů,
seřízeni zdvihu
brzdových klíčů - vše u
8x8 hodina 2 178,00 Kč

přetěsněsnění náboje
kolové redukce hodina 2 904,00 Kč

výměna ložisek náboje
předního kola (6x6) hodina 1 815,00 Kč

výměna ložisek náboje
zadního kola (6x6) hodina 2 904,00 Kč

seřízení otevíracího
tlaku vstřikovače včetně
montáže a demontáže z
motoru hodina 1 452,00 Kč

demontáž hlavní
převodovky z vozidla a
její zpětná montáž
vozidla hodina 2 904,00 Kč

výměna ložisek svislého
Čepu přední nápravy 2 904,00 Kč

demontáž motoru z
vozidla a jeho zpětná
montáž do vozidla hodina 5 808,00 Kč

T
8
1
5
S
3
,

(
A
D
2
8
)

výměna ložisek náboje
předního kola hodina 1 815,00 Kč

Výměna spojkové sady,
seřízení spojky hodina ` . 5445,00 Kč

Kontrola brzdového
obložení u všech
náprav, kontrola
brzdových bubnů,
seřízení zdvihu
brzdových klíčů hodina 1 452,00 Kč

výměna ložisek náboje
zadního kola hodina 2 904,00 Kč

výměna ložisek svislého
Čepu přední nápravy hodina 2 904,00 Kč

kompletní repase
vstřikovacího čerpadla
motoru T3-929-11 -
celková cena včetně
ND, včetně demontáže z
vozidla a montáže do
vozidla

úkon
včetně ND 4 477,00 Kč

seřízení geometrie
přední nápravy hodina 1 815,00 Kč

výměna torzních tyčí
přední nápravy hodina 5 445,00 Kč

13



18/7/1/340/2017-6624

Příloha Č. 2k Č. 1766240010173
Počet listů: 1

Výzva bez obnovení Č. 17662400200xx
k rámcové dohodě Č. 1766240010173

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 01 PRAHA 6
V zastoupení
Vojenský útvar 6624 Bechyně
391 65

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení:
Česká národní banka

Číslo účtu:
Vyřizuje:
Telefon: +420

Email:

Zbotovitel:

Ič:

DIČ:

Bankovní
spojení:

Číslo účtu:

Vyřizuje:

Telefon:

Email:

Místo poskytování služby:

Termín pinění: do

Materiál

Cena bez
DPH

DPH
21% Cena celkem

Práce

Cena bez
DPH

DPH
21%

Cena celkem

Celková cena v Kč bez 21 % DPH
Celková cena v Kč s 21 % DPH

Celková cena s DPH je stanovena jako nejvýše přípustná

Veškerá smluvní ujednání uvedená v rámcové dohodě Č. 1766240010173 jsou platná v piném rozsahu i pro tuto
výzvu k poskytnutí pinění.

Pokud nebude tato výzva k poskytnutí pinění poskytovatelem potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož
pinění není vymahatelné.

V Bechyni dne: V dne:

technický manažer

5




